АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________ 2020              с. Сухобузимское                                        № ____

Об отмене постановления администрации Сухобузимского района от 20.04.2020
№ 348-п «О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского
района от 12.12.2013 № 1055-п «Об утверждении примерного Положения об
оплате труда работников органов местного самоуправления Сухобузимского
района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и
должностям муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Сухобузимского района от
20.04.2020 № 348-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сухобузимского района от 12.12.2013 № 1055-п «Об утверждении примерного
Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления
Сухобузимского района, по должностям, не отнесенным к муниципальным
должностям и должностям муниципальной службы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя
финансового управления администрации Сухобузимского района Т.А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий